Муниципальный Совет

Туношенского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

20.02.2020                                                                                                       № 2
Об утверждении обоснованных тарифов (цен) на услуги бани
МУ «Центр по благоустройству Туношенского СП ЯМР
Руководствуясь пунктом 10 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Туношенского сельского поселения, Муниципальный совет Туношенского сельского поселения, РЕШИЛ:
1. Утвердить обоснованные тарифы (цены) на услуги бани МУ «Центр по благоустройству» Туношенского СП ЯМР (приложения №1 и №2).
2. Считать утратившим силу решение Муниципального Совета Туношенского сельского поселения от 18.02.2016 № 2 «Об установлении стоимости одного сеанса помывки в бане д. Мокеевское Туношенского СП»
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер» и на официальном сайте Администрации Туношенского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике Муниципального Совета Туношенского сельского поселения (Д.В.Исаков).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Туношенского

сельского поселения

         Н.В.Печаткина

Председатель Муниципального Совета
Туношенского сельского поселения                                      С.Е. Балкова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Муниципального Совета
Туношенского СП ЯМР ЯО

 от  «20» февраля 2020 года   №  2
Экономически обоснованный тариф на банные услуги для МУ «Центр по благоустройству»

	Наименование учреждения
	Расчетная единица
	Экономически обоснованные тариф, рублей (без НДС)

	МУ «Центр по благоустройству»
	1 помывка
	828,91

СПРАВОЧНО

	Наименование учреждения
	Расчетная единица
	Экономически обоснованные тариф, рублей (без НДС)
	Фактический тариф граждане пожилого возраста (мужчины старше 65 лет, женщины старше 60 лет), инвалиды
	Фактический тариф остальные категории граждан

	МУ «Центр по благоустройству»
	1 помывка
	828,91
	130,0
	200,0

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Муниципального Совета Туношенского СП ЯМР ЯО

 от  «20» февраля 2020 года   № 2

Цены

на услуги муниципальной бани

для населения Туношенского сельского поселения

	№ п.п.
	Месторасположение бани,

категории граждан
	Цена за 1 помывку,
рублей

	1.
	д. Мокеевское д.40

	Дети в возрасте до 7 лет,
участники ВОВ
	бесплатно

	Дети в возрасте от 7 лет до 12 лет
	130,0

	Граждане пожилого возраста (мужчины старше 65 лет, женщины старше 60 лет),

инвалиды.
	130,0

	Остальные категории граждан
	200,0